1平成 29年５月 30日（火曜日） 第 1 3 0 0 7 号石　川　県　公　報

平成 29 年 ５ 月 30 日

第 １３００７ 号（火曜日）

毎 週 ２ 回 　 火 曜 　 金 曜 発 行

石川県告示第280号

　ＷＴＯ（世界貿易機関）に基づく政府調達に関する協定（平成７年条約第23号）の適用を受ける特定調達契約につき、

随意契約の相手方を決定したので、次のとおり随意契約の相手方等について告示する。

　　平成29年５月30日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　随意契約に係る物品等の名称及び数量

　　医療情報参照システム　一式

２　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

　　石川県立中央病院管理局用度課情報管理係

　　金沢市鞍月東２丁目１番地

３　随意契約の相手方を決定した日

　　平成29年３月27日

４　随意契約の相手方の名称及び所在地

　　日本電気株式会社　北陸支社

　　金沢市彦三町一丁目２番１号

５　随意契約に係る契約金額

　　95,578,920円

６　契約の相手方を決定した手続

　　随意契約

７　随意契約の理由

　 　地方公共団体の物品又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第372号）第11条第１項第１号

の規定に該当するため

特定非営利活動法人の定款変更認証申請公告

　特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第25条第３項の規定により、特定非営利活動法人の定款変更の認証

の申請があった。

　　　　告　　　示
○随意契約の相手方等 （医療対策課）　１

　　　　公　　　告
○特定非営利活動法人の定款変更認証申請公告

 （県民交流課）　１

○農用地利用配分計画の認可公告 （農業政策課）　２

○土地改良区の役員退任公告 （農業基盤課）　３

○土地改良区の役員就任公告 （　　同　　）　３

○土地改良区連合の役員退任公告 （　　同　　）　３

○土地改良区連合の役員就任公告 （　　同　　）　３

　　　　公安委員会
○地域交通安全活動推進委員の委嘱 ４

○地域交通安全活動推進委員の辞職 ４

　　　　選挙管理委員会
○政治団体の届出事項の異動の届出の公表 ４

○政治団体の解散の届出の公表 ５

○資金管理団体でなくなった旨の届出の公表 ５

目　　　　　　　　　　　次

告　　　　　　　　示

公　　　　　　　　告

2 平成 29年５月 30日（火曜日） 第 1 3 0 0 7 号石　川　県　公　報

　　平成29年５月30日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　申請のあった年月日

　　平成29年５月13日

２　特定非営利活動法人の名称

　　特定非営利活動法人　ＪＷＰ

３　代表者の氏名

　　山上　公介

４　主たる事務所の所在地

　　金沢市問屋町１丁目72番地

５　定款に記載された目的

　 　この法人は、石川県内の高齢者・障害者・児童・幼児を対象に、住み慣れた地域と家庭で安心して快適な老後を

過ごすことができるように、住民がいつでも必要な福祉・医療サービスを受けられる体制づくりをサポートするた

めの活動を行い、活力ある福祉社会の充実に向けて、その協力・支援を行うことを目的とする。

農用地利用配分計画の認可公告

　農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、農用地利用配分計画

を次のとおり認可した。

　　平成29年５月30日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏 名 又 は 名 称 住　　　　　所

株式会社　六星 白山市橋爪町104番地 白山市福正寺町50番ほか10筆

有限会社　グリーン松任 白山市村井町1785番地 白山市横江町2365番ほか12筆

株式会社　グリーンサポート出村 白山市上吉谷町南41番地 白山市上吉谷町南20番ほか４筆

農事組合法人　キタジマ 白山市北島町265番地 白山市北島町1545番ほか117筆

農事組合法人アグリてどり 能美市上清水町ロ78番地 能美市徳久町80ほか14筆

橘　治輝 能美市大成町へ52番地２ 能美市大成町ヌ61－４ほか14筆

農事組合法人かさの郷 河北郡津幡町字七黒ホ８番地乙 河北郡津幡町字鳥越は10番

松本　秋一 河北郡津幡町字南中条７号11番地 河北郡津幡町字太田る14番１ほか５筆

元林　圭介 金沢市粟崎町ル27－22 河北郡内灘町字大根布り251番８ほか37筆

澤田　英三郎 羽咋市本江町ナ25番地１ 羽咋市本江町チ65番１ほか８筆

農事組合法人　あいかみ 羽咋郡志賀町相神ハ129番地１ 羽咋郡志賀町相神と113番ほか20筆

砂崎　久正 羽咋郡志賀町中泉２の53番地 羽咋郡志賀町八幡座主い11番２

井田　啓一 七尾市中島町笠師ソ部172番地 七尾市中島町笠師中115番１ほか８筆

松中　功裕 七尾市中島町河崎ヌ部13番地 七尾市中島町豊田百15番ほか２筆

農事組合法人　なたうち 七尾市中島町上畠６部26番地 七尾市中島町北免田カ124番２ほか104筆

農事組合法人　池崎営農組合 七尾市池崎町れ部30番地 七尾市池崎町な８番ほか３筆

農事組合法人　沢水の里瀬戸 鹿島郡中能登町瀬戸ソ部77番地 鹿島郡中能登町瀬戸ち18番ほか18筆

宮田　直樹 鹿島郡中能登町金丸1143番地 鹿島郡中能登町金丸東161番ほか１筆

高森　雅人 鹿島郡中能登町黒氏ヲ部86番地 鹿島郡中能登町黒氏参四36番

土本　登 鹿島郡中能登町黒氏11部45番地 鹿島郡中能登町黒氏参五８番

大塚　久樹 鹿島郡中能登町黒氏ル部91番地 鹿島郡中能登町黒氏参五11番

須鹿　弘 鹿島郡中能登町末坂ソ部26番地 鹿島郡中能登町末坂六１番１ほか11筆

農事組合法人　日向浦ファーム 輪島市門前町黒岩ハの39番地 輪島市門前町上代壱５番１

２　認可年月日

3平成 29年５月 30日（火曜日） 第 1 3 0 0 7 号石　川　県　公　報

　　平成29年５月30日

土地改良区の役員退任公告

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次のとおり土地改良区の役員が退任した旨の届

出があった。

　　平成29年５月30日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

　前波土地改良区

職　名 氏　　　名 住　　　　　　　　所 退任年月日

理　事 権 谷 益 雄 穴水町字前波ニ字134－１－２ 平成29年３月31日

〃 中 山 敏 雄 　　　〃　　ホ字60 〃

〃 金 谷 政 明 　　　〃　　ヘ字156 〃

〃 諸 谷 照 司 　　　〃　　ヘ字158 〃

〃 梅 下 英 治 　　　〃　　ニ字147－１ 〃

〃 西 川 雅 孝 　　　〃　　ニ字42－１ 〃

〃 龍 岡 隆 昭 　　　〃　　イ字169－３－乙 〃

監　事 三 浦 光 男 　　　〃　　イ字76 〃

〃 向 井 京 三 　　　〃　　ヘ字20 〃

土地改良区の役員就任公告

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次のとおり土地改良区の役員が就任した旨の届

出があった。

　　平成29年５月30日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

　前波土地改良区

職　名 氏　　　名 住　　　　　　　　所 就任年月日

理　事 龍 岡 隆 昭 穴水町字前波イ字169－３－乙 平成29年４月１日

〃 梅 下 英 治 　　　〃　　ニ字147－１ 〃

〃 三 浦 光 男 　　　〃　　イ字76 〃

〃 西 川 雅 孝 　　　〃　　ニ字42－１ 〃

〃 大 根 谷 　 文 　 男 　　　〃　　ホ字71 〃

監　事 森 田 　 勇 　　　〃　　イ字145 〃

〃 向 井 京 三 　　　〃　　ヘ字20 〃

土地改良区連合の役員退任公告

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第84条において準用する同法第18条第16項の規定により、次のとおり土地改

良区連合の役員が退任した旨の届出があった。

　　平成29年５月30日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

　大日ダム土地改良区連合

職　名 氏　　　名 住　　　　　　　　所 退任年月日

理　事 安 野 生 郎 金沢市神野２丁目129番地 平成29年３月28日

土地改良区連合の役員就任公告

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第84条において準用する同法第18条第16項の規定により、次のとおり土地改

4 平成 29年５月 30日（火曜日） 第 1 3 0 0 7 号石　川　県　公　報

良区連合の役員が就任した旨の届出があった。

　　平成29年５月30日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

　大日ダム土地改良区連合

職　名 氏　　　名 住　　　　　　　　所 就任年月日

理　事 田 村 真 一 金沢市赤土町へ214番地 平成29年３月29日

石川県公安委員会告示第65号

　道路交通法（昭和35年法律第105号）第108条の29第１項の規定により、次の地域交通安全活動推進委員を委嘱した

ので、地域交通安全活動推進委員及び地域交通安全活動推進委員協議会に関する規則（平成２年国家公安委員会規則

第７号）第１条第２項の規定により告示する。

　　平成29年５月30日

 石 川 県 公 安 委 員 会

活動区域管轄警察署 氏　　名 住　　所 委嘱年月日

小 松 警 察 署 福 島 　 徹 小松市 平成29年５月15日

石川県公安委員会告示第66号

　道路交通法（昭和35年法律第105号）第108条の29第１項の規定により地域交通安全活動推進委員に委嘱した次に掲

げる者から、辞職の申出があったので承認した。

　　平成29年５月30日

 石 川 県 公 安 委 員 会

活動区域管轄警察署 氏　　名 住　　所 辞職年月日

小 松 警 察 署 川 腰 栄 一 小松市 平成29年５月15日

石川県選挙管理委員会告示第32号

　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第７条第１項の規定による政治団体の届出事項の異動の届出があったので、

同法第７条の２第１項の規定により、次のとおり公表する。

　　平成29年５月30日

 石 川 県 選 挙 管 理 委 員 会

　（政党の支部）

政治団体の名称 代表者の氏名 異動事項 新 旧 異動年月日

自 由 民 主 党

宝 達 志 水 町 支 部
北 　 信 幸

主たる事務

所の所在地

羽咋郡宝達志水町

御舘ヨ84

羽咋郡宝達志水町

免田２－21－１ 平成28年12月16日

代 表 者 北 　 信 幸 林 　 一 郎

自由民主党寺井支部 前 田 英 夫

主たる事務

所の所在地

能美市三道山町チ

16番地２

能美市寺井町ム21

番地 平成29年４月１日

代 表 者 前 田 英 夫 井 出 敏 朗

自 由 民 主 党

石川県土地改良支部
善 田 晋 作 会計責任者 尾 田 晴 美 荒　木　かおり 平成29年４月10日

公　安　委　員　会

選 挙 管 理 委 員 会

5平成 29年５月 30日（火曜日） 第 1 3 0 0 7 号石　川　県　公　報

自 由 民 主 党

石川県支部連合会
馳 浩

代 表 者 馳 　 浩 福 村 　 章
平成29年４月22日

会計責任者 西 田 昭 二 作 野 広 昭

　（政党の支部以外のその他の政治団体）

政治団体の名称 代表者の氏名 異動事項 新 旧 異動年月日

税 理 士 に よ る

岡 田 直 樹 後 援 会
木 村 光 雄 会計責任者 宮 川 知 生 山 根 敏 秀 平成29年３月26日

一 川 政 之 後 援 会 吉 村 　 茂
主たる事務

所の所在地

小松市西軽海町４

－37
小松市光町90 平成29年４月１日

山崎ともゆき後援会 有 江 　 武 代 表 者 有 江 　 武 山 崎 智 之 平成29年４月１日

石 川 県 土 地 改 良

政 治 連 盟
善 田 晋 作 会計責任者 尾 田 晴 美 荒　木　かおり 平成29年４月10日

荒 川 一 義 後 援 会 坂 口 初 男 代 表 者 坂 口 初 男 大 筆 　 勇 平成29年４月15日

石川県選挙管理委員会告示第33号

　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１項の規定による政治団体の解散の届出があったので、同条第

３項の規定により、次のとおり公表する。

　　平成29年５月30日

 石 川 県 選 挙 管 理 委 員 会

　（政党の支部以外のその他の政治団体）

政　治　団　体　の　名　称 代表者の氏名 解　散　年　月　日

大 棚 木 久 田 良 平 後 援 会 久　田　良　平 平成28年12月31日

小 山 栄 後 援 会 柿　本　兵三郎 平成28年12月31日

住 民 と 自 治 研 究 会 竹　田　伸　弘 平成29年３月31日

竹 田 伸 弘 後 援 会 村　井　太美雄 平成29年３月31日

小 松 の 未 来 を 考 え よ う の 会 島　村　敏　行 平成29年４月４日

石川県選挙管理委員会告示第34号

　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第19条第３項第２号の規定による資金管理団体でなくなった旨の届出が

あったので、同法第19条の２第１項の規定により、その届出をした者の氏名等を次のとおり公表する。

　　平成29年５月30日

 石 川 県 選 挙 管 理 委 員 会

　（法第19条第３項第２号による届出）

資金管理団体の届出

を し た 者 の 氏 名
資 金 管 理 団 体 の 名 称

資金管理団体で

なくなった年月日

竹　田　伸　弘 住 民 と 自 治 研 究 会 平成29年３月31日

6 平成 29年５月 30日（火曜日） 第 1 3 0 0 7 号石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　石　川　県

印刷所　〒921-8178　石川県金沢市寺地１丁目14番５号　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225